מטעם המאשימה: עו"ד ניר עמלי

מטעם הנאשם: בעצמו ועו"ד אליאס אבו עטא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. ביום 9/9/13 הצדדים הגיעו להסדר, לפיו הנאשם יודה ויורשע בכתב האישום המתוקן, וישלח לקבלת
באיומים, הנאשם הורשע בהתאם לעונש. חופשי יטענו הצדדים שאחריו מחייב, שלא מבחן תסקיר
עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), כמפורט בשני האישומים להלן.

2. בכתב האישום המתוקן, יוחסו לנאשם 2 אישומים, כמפורט להלן:

ומתגוררת ילדיו, אם הנאשם, של לשעבר זוגו בת הינה "המתלוננת"), (להלן: מ' נ' ג' ראשון: אישום
גירושין. בתאריך 19/6/13, בשעה בהליכי והנאשם היו המתלוננת לכתב האישום במועד הרלבנטי ב*******.

בסעיף 40ד(א) לחוק, נקבע : "קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה
ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם
ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם,

לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969".

האמור בסעיף 40ד(א) לחוק נכון, בכפוף לסייג הקבוע בסעיף 40ד(ב) לחוק: "היו מעשה העבירה ומידת אשמו
של הנאשם בעלי חומרה יתרה, לא יחרוג בית המשפט ממתחם העונש ההולם, כאמור בסעיף קטן (א), אף אם
הנאשם השתקם או אם יש סיכוי של ממש שישתקם, אלא בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן, לאחר שבית המשפט

יעבור על העבירות בהן הורשע. תוקף יחתום על התחייבות כספית על-סך 3,000₪, לבל ג. הנאשם
ההתחייבות למשך 3 שנים. במידה ולא יחתום הנאשם על ההתחייבות בתוך 7 ימים, יאסר למשך 30 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית-המשפט המחוזי בנצרת.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן והודע היום ז' אלול תשע"ד, 02/09/2014 במעמד הנוכחים.

רים נדאף , שופטת